(EN)- Emergenza idrica sul territorio regionale.- Finanziamento contributo economico per acquisto 
autobotte necessaria per fronteggiare l'emergenza”, assunta al protocollo di questo ente in pari data 
con il n. 8509, con la quale è stato concesso il finanziamento di un contributo dell'importo di € 
47.999,68 (euro quarantasettemilanovecentonovantanove/68), a favore del Comune di Assoro (EN) 
per l'acquisto di una l'autobotte usata, da 11.000 lt, per uso potabile, in pronta consegna, come 
dichiarato, e da intestare allo stesso Comune;

Visti:
-l'art. 17, comma 1 e 2, del D. Lgs. n. 36/2023 il quale prevede che, prima dell'avvio delle procedure